АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 сентября 2012 года                                                                                  № 56-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельской области
О начале отопительного сезона 2012-2013 г.г.

На основании распоряжения Главы муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 04.09.2012 г. № 427-р «О начале отопительного сезона 2012-2013 г.г.»

Директору МУП ЖКХ «Волошка» администрации МО «Волошское» Закаловой О.Н.:

1. Начать отопительный сезон 2012-2013 г.г. с 15 сентября 2012 года при условии сохранения среднесуточной температуры воздуха ниже 8 градусов в течение пяти дней.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                               Г.А.Карпенкова